
 

 

UCHWAŁA NR VI/106/2024 

RADY MIEJSKIEJ W NIDZICY 

z dnia 26 września 2024 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie zmiany nazwy i nadania statutu Centrum Usług Wspólnych w Nidzicy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 

poz. 609 i 721), art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1270 ze zm.
1)

) Rada Miejska w Nidzicy, uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXIV/331/2016 Rady Miejskiej w Nidzicy z dnia 28 kwietnia 2016 r. w sprawie 

zmiany nazwy i nadania statutu Centrum Usług Wspólnych w Nidzicy (Dz. Urz. Woj. Warmińsko- 

Mazurskiego z 2016 r., poz. 2179 oraz z 2024 r., poz. 2248 ) w załączniku nr 1 „Statut Centrum Usług 

Wspólnych w Nidzicy” wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 5 dodaje się pkt 22 w brzmieniu: 

„22) obsługa druku e-legitymacji szkolnych i przedszkolnych.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nidzicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Jacek Zieliński 

 

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872, 

z 2024 r. poz. 858 i 1089). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia poniedziałek, 25 listopada 2024 r.

Poz. 5141


		2024-11-25T12:15:20+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




